
Θέμα: Τροποποίηση της αριθμ. πρωτ.: 267/09.05.2023 Διακήρυξης διεθνούς ανοικτού 
διαγωνισμού για την ανάθεση της σύμβασης με τίτλο «Δημιουργία Εθνικού Χάρτη 
Υγείας» σχετικά με το Υπ2 της ενταγμένης Πράξης «Βελτίωση Ποιότητας Υπηρεσιών 
Υγείας με κωδικό ΟΠΣ: 5180919.

Έχοντας υπόψη:

1. τις διατάξεις του Νόμου 4715/2020 (Φ.Ε.Κ Α149/1.08.2020), δυνάμει του οποίου συνεστήθη 
η Εταιρεία με την επωνυμία «Οργανισμός Διασφάλισης της Ποιότητας στην Υγεία Ανώνυμη 
Εταιρεία» και τον διακριτικό τίτλο «Ο.ΔΙ.Π.Υ Α.Ε», όπως ισχύει σήμερα.

2. την ΚΥΑ Αριθμ. Γ4β/ΓΠ.οικ.:60608 που δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ. αρ. φυλ. 810/1-10-
2020 όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. Γ4β/οικ.52287 που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 
Υ.Ο.Δ.Δ αρ. φύλλου 859/16-09-2022.

3. το πρακτικό Νο 47 της Συνεδρίασης της 30ης/09/2022 (θέμα 1ο) του Συμβουλίου Διοίκησης 
του Ο.ΔΙ.Π.Υ Α.Ε, σύμφωνα με το οποίο το Συμβούλιο Διοίκησης συγκροτήθηκε σε σώμα.  

4. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων- Προμηθειών και Υπηρεσιών ως 
ισχύει σήμερα.

5. την από 04/11/2020 απόφαση του Δ.Σ. (Πρακτικό 1) της εταιρείας Ο.ΔΙ.Π.Υ. Α.Ε., περί 
εκχώρησης δικαιώματος έγκρισης δαπανών και συμβάσεων στον Διευθύνοντα Σύμβουλο.

6. Το υπ΄αριθμ 2/πρκ.70/20.04.2023 (ΑΔΑ: ΡΦΛΓ46ΜΜΤΤ-ΗΓΙ) Πρακτικό της Συνεδρίασης του 
Διοικητικού Συμβουλίου του ΟΔΙΠΥ, δυνάμει της οποίας εγκρίθηκε το τεύχος δημοπράτησης 
του Υποέργου 2 «Δημιουργία Εθνικού Χάρτη Υγείας» της ενταγμένης Πράξης «Βελτίωση 
Ποιότητας Υπηρεσιών Υγείας», με κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5180919 στο Ταμείο Ανάκαμψης 

7. Την υπ΄ αριθμ. 257/08-05-2023 (ΑΔΑΜ: 23REQ012622136 2023-05-08) έγκριση 
σκοπιμότητας ως πρωτογενές αίτημα. 

8. Την υπ αριθμ. 87/08-05-2023 (ΑΔΑ: ΨΖ7Η46ΜΜΤΤ-ΓΕΓ, ΑΔΑΜ: 23REQ012626259 2023-
05-08) ανάληψη υποχρέωσης ως έγκριση πρωτογενούς αιτήματος 

9. Την υπ΄αριθμ. 2023-073463/08-05-2023 (ΑΔΑ: 6Π7Τ46ΜΜΤΤ-ΟΨΣ, ΑΔΑΜ: 
23PROC012627168 2023-05-08) Προκήρυξη διεθνούς ηλεκτρονικού διαγωνισμού.

10. Την υπ’αριθμ.: 267/09.05.2023 Διακήρυξη διεθνούς ηλεκτρονικού διαγωνισμού (ΑΔΑΜ: 
23PROC012630850 2023-05-09)

11. Την αριθμ.: 6/πρκ75/15.06.2023 απόφαση ΔΣ για την παράταση καταληκτικής ημερομηνίας 
προσφορών (ΑΔΑ:9ΡΒΦ46ΜΜΤΤ-ΓΥΦ). 

Σε συνέχεια των ανωτέρων σχετικών τροποποιούνται τα κάτωθι:

1. Στην υπ΄αριθμ. 2023-073463/08-05-2023 (ΑΔΑ: 6Π7Τ46ΜΜΤΤ-ΟΨΣ, ΑΔΑΜ: 
23PROC012627168 2023-05-08) Προκήρυξη διεθνούς ηλεκτρονικού διαγωνισμού 
τροποποιείται:

Οργανισμός Διασφάλισης της Ποιότητας στην Υγεία Α.Ε                                     
Αγγέλου Πυρρή 5, TK 11527, Αθήνα
Δ/νση: Διοικητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών
Τμήμα: Προμηθειών
Πληροφορίες: Ξανθή Κουτρούμπα
Τηλέφωνο: 2192194026
e-mail: xkoutrouba@odipy.gov.gr                                                                                                                  

Προς: Κάθε ενδιαφερόμενο

mailto:xkoutrouba@odipy.gov.gr




 η ΙV.2.2) Προθεσμία παραλαβής των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής, 
ημερομηνία: 15.06.2023, τοπική ώρα: 14:00 
σε
ΙV.2.2) Προθεσμία παραλαβής των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής, 
ημερομηνία: 06.07.2023, τοπική ώρα: 14:00

 η IV.2.7) Όροι για την αποσφράγιση των προσφορών, ημερομηνία: 20.06.2023, 
τοπική ώρα: 11:00
σε
IV.2.7) Όροι για την αποσφράγιση των προσφορών, ημερομηνία: 11.07.2023, 
τοπική ώρα: 11:00

2. Στην υπ’ αριθμ.: 267/09.05.2023 Διακήρυξη διεθνούς ηλεκτρονικού διαγωνισμού 
(ΑΔΑΜ: 23PROC012630850 2023-05-09) τροποποιείται:
 Στην παράγραφο 1.5 «Προθεσμία παραλαβής προσφορών και διενέργεια 

διαγωνισμού», η καταληκτική ημερομηνία παραλαβής των προσφορών είναι η 
Πέμπτη 15.06.2023 και ώρα 14:00
σε  
η καταληκτική ημερομηνία παραλαβής των προσφορών είναι η Πέμπτη 
06.07.2023 και ώρα 14:00

 Στην παράγραφο 1.5 «Προθεσμία παραλαβής προσφορών και διενέργεια 
διαγωνισμού», η διαδικασία θα διενεργηθεί με χρήση της πλατφόρμας του 
ΕΣΗΔΗΣ την Τρίτη 20.06.2023 και ώρα 11:00
σε
η διαδικασία θα διενεργηθεί με χρήση της πλατφόρμας του ΕΣΗΔΗΣ την Τρίτη 
11.07.2023 και ώρα 11:00

 Στην παράγραφο  2.4.5 «Χρόνος ισχύος των προσφορών:
(α) «Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) 
ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου ισχύος της προσφοράς του άρθρου 2.4.5 της 
παρούσας ήτοι μέχρι την 15η/08/2024, άλλως η προσφορά απορρίπτεται». 

(β) «Οι υποβαλλόμενες προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους οικονομικούς 
φορείς για διάστημα δώδεκα (12) μηνών από την επόμενη της διενέργειας της 
διαδικασίας ανάθεσης» 
Ομοίως, παρατείνεται η προθεσμία υποβολής αιτημάτων παροχής διευκρινίσεων 
επί των όρων της Διακήρυξης .

Ο Διευθύνων Σύμβουλος

Βασίλειος Μπαλάνης




	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Ο.ΔΙ.Π.Υ. Α.Ε.
15/06/2023
Α. Π.: 390
	AkrivesAntigrafo: 
		2023-06-15T13:08:21+0300


	



